
Zarządzenie nr 69/3/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie  powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta
Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 5 Uchwała Nr 196/XIII/2011 Rady Miasta
Lublin z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  na  członków  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin 
następujące osoby:

1) Ojciec Filip Leszek Buczyński;
2) Wojciech Bylicki;
3) Piotr Choroś;
4) Wacław Czakon;
5) Anna Dąbrowska;
6) Wojciech Dec;
7) Edyta Długosz-Mazur;
8) Ksiądz Piotr Drozd;
9) Marek Jakubowski;
10) Jakub Kosowski;
11) Marta Kurowska;
12) Zbigniew Ławniczak;
13) Jadwiga Mach;
14) Anna Pajdosz;
15) Sławomir Skowronek;
16) Michał Stanowski;
17) Marta Wcisło;
18) Piotr Zieniuk.

§ 2

   Na  Przewodniczącego  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin 
wskazuję Pana Piotra Chorosia. 

Numer dokumentu Mdok: 50352/02/2012 Strona 1 z 2



§ 3

    Obsługę  kancelaryjną  Rady zapewnia  Referat  ds.  współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi w Kancelarii Prezydenta.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 69/3/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 marca 2012 r.
w sprawie powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 50352/02/2012 Strona 2 z 2


